ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

Заседание № 4

26 июня 2017 г.          15.00

Лекционный зал ЦНБ ОНЦ СО РАН

(пр. К. Маркса, 15)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об изменении организационной структуры ОНЦ СО РАН.

Карпов В.В.

2. О выполнении плана мероприятий по повышению эффективности деятельности

научных учреждений (Дорожной карты) в части достижения целевых

показателей, установленных Указом Президента РФ от 7 мая 2012 г. № 597.

Карпов В.В.

3. О результатах заседания Сибирского территориального совета директоров

организаций, подведомственных ФАНО, 19 июня 2017 г.

Карпов В.В.

4. Разное.